
Odebrané jídla budou fakturována vždy za příslušný kalendářní měsíc.
Splatnost vystavené faktury je 14 dnů. Úhrada bude provedena na účet dodavatele
vedený u Komerční banky , a.s. , číslo .

lV. Ostatní ujednáni

Objednávku jídel lze provést telefonicky, t. č. nebo v rámci dovážky. Přihlášeni
a odhlášení jídla na příslušný den je možné provést tento den , vždy do 10:30 hodin.

Objednávka se řIdí dle předem vydaného jíde|níčku, který je závazný a bude dodáván
odběrateli nejpozději do pátku předcházejÍcÍho týdne.

Dodavatel odběrateli zaručuje, že závodní stravování bude připravováno vždy z čerstvých
surovin za dodržení všech hygienických a množstevních norem dle platných zákonů.

Na službu je možnost uplatnit reklamaci dle všeobecně platných zákonných podmínek.
Dodavatel neručí při rozvozu stravy za kvalitu při delším a nesprávném skladování v
nevyhovujÍcÍch podmínkách v prostorách odběratele.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní
strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Podpisy smluvních stran

Ing. Ivana zajícová '\

l

dodavatel Rntaurace pod KapíFčkou
Tovární 2. Nančie»

Td,: 546 439
lČ:

wwwAQd·kapkkou=

Ve lvančicich , dne 1.9.2015

Mgr. Jana"keřmaN/á
.n'..,,..:. ..cj; 1""'

,, 9dběrate|

příspěvková organizace
Zemědělská 619/ 2, Ivančice

IČ:

V Ivančicích , dne 1Š.2015


